
Side 8 

Gruppe 3 inviterer til 

Gildemøde 

Onsdag den 12. februar 2025 
 

Vi mødes kl.18.30 på Græstedgård 
 

Vi byder på mad til maven.  
 

Vi får besøg af Charlotte Haagendrup 
Formand Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalget 

 

Gruppe 3 har inviteret Charlotte til at sætte os ind i de mange 
tiltag omkring Kulturlivet og Fritidslivet, der pt. påvirker fremti-
den i vores egen Egedal kommune. 
 

Et indlæg på 30 til 60 minutter og mulighed for spørgsmål.  
 

Prisen for arrangementet er kr. 50,00 
 

I bedes medbringe bestik tallerkner glas kop og 
drikkevarer til eget forbrug.  

Evt. en pude til stolen hvis der er behov for det.  
 

Tilmelding senest søndag den 9. februar til:  
 

Lene:  Mobil 5196 3099 
 

 Eller    E-mail: lene-j@email.dk 

  

På gensyn  
Gruppe 3 
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Side 2 

 

Ingen fødselsdage 

Povl-Erik Høxbroe skriver stafetten i marts 2025 

Redaktionen skal have indlæg senest d. 20 februar 2025 kl. 18:00 
 

Lene Jørgensen        Povl-Erik Høxbroe 
Strandbakken 39        Engvej 28 
3600 Frederikssund   3650 Ølstykke 
lene-j@email.dk       ape@hoxbroe.com 
5196 3099       2326 6032 
 

Regnr. 1551 kontonr. 3433302834  CVRnr. 9483556 
www.oelstykkegildet.dk 

OBS

Til Gildet 
 

Rigtig mange tak for de gode flaske i glædede mig med i forbindelse med 
min runde fødselsdag. 
 

Den store fest jeg havde drømt om blev i stedet en anderledes, men meget 
hyggelig familie dag. 
 

Børnene tog over, jeg blev hentet og derefter kørt til Teknisk Museum hvor 
en stor del af flokken ventede. 
 
Efter kaffe og kage var der fin middag på en Italiensk restaurant. Her var det 
også muligt for Nina at være med. 
 

18 var vi, børn, svigerbørn, børnebørn og et par kærester. Det blev en rigtig 
dejlig dag, som jeg kan leve højt på længe. 
 
Kærlig hilsen Helge. 

Side 7 

             Januar 2025 
  

Gildebrødrene er ansvarlige for referater og indlæg 
til Gildeting onsdag 12. marts 2025 

  
Med henvisning til § 7 i vedtægterne gøres opmærksom på:  
 

• Forslag, der ønskes behandlet, kan fremsættes af et medlem       
af gildet og skal fremsendes skriftligt til gildekansleren senest     
30 dage før gildetinget. Indkomne forslag tilsendes medlemmerne 
i rimelig tid inden gildetinget.  

 

• Beretninger fra udvalg og enkelt funktioner der er nedsat på Gilde-
tinget, skal fremsendes skriftligt eller helst pr. mail til kansleren  
senest 30 dage før gildetinget og publiceres inden gildetinget.  

 
Det vil sige senest mandag den 10. februar 2025 
  

Det drejer sig om følgende punkter: 
2. Gildemesterens beretning (Gildeledelsen) 
3. Forslag til behandling under pkt. 3 (Gildebrødre) 
4. Regnskab 2024 samt forslag til budget 2025 (Jens Erik) 
5. Beretning fra grupper og udvalg: 

a. Gruppe 1 (Anne-Grethe Langgaard) 
b. Gruppe 2 (Annie Andersen) 
c. Gruppe 3 (Povl-Erik Høxbroe) 
e. Dåseringe (Jens-Erik Stubkjær)  
f.  BUS (Annie) 
h. Knuden (Redaktionen) (Lene J, og Povl-Erik H) 
i.  PR (Inge Hallum og Povl-Erik H) 
j.  Webmaster & Gilde-Scrapbog (Poul Erik J) 
k. Festudvalget – Julemøde og Nytårs Gildehal 
l.  Græstedgård (Benny) 
n. Gildeskovtur (Lene, Alice, Poul-Erik J og Pov-Erik H) 
m. Distriktet (Jens Erik Stubkjær) 

  
  Med gildehilsen 
  Gildeledelsen  
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Indkaldelse til  
Gildeting 

I henhold til vedtægterne indkaldes herved til  
Ordinært Gildeting 

 
Onsdag den 12. marts 2025 kl. 18:30 

 
På Græstedgård, og med følgende dagsorden: 
  
  1. Valg af dirigent og referent. 
  2. Gildeledelsen aflægger beretning til godkendelse. 
  3. Behandling af indkomne forslag. 
  4. Gildeskatmesteren forelægger det reviderede regnskab  
      til godkendelse og forslag til budget for det kommende 
      år, herunder fastsættelse af kontingent. 
  5. Beretning fra grupper, udvalg og enkelt funktioner. 
  6. Valg af gildeledelse. 
  7. Valg af herolder. 
  8. Valg af gildebrødre til udvalg og enkelt funktioner. 
  9. Valg af revisor og suppleant. 
10. Eventuelt 
  
Opmærksomheden henledes på, at forslag, der ønskes  
behandlet under pkt. 3 skal fremsendes skriftligt eller helst 
pr. mail til gildekansleren senest 30 dage før gildetinget. 
  
Hvis der skulle være gildebrødre, som er forhindret i at  
komme til gildetinget, skal dette meddeles til Gildekansleren 
senest søndag den 9. marts. 
  

Med gildehilsen 
Gildeledelsen 

Side 3 

Stafetten Alice Høxbroe 

Sikke en dejlig oplevelse i Allinge søndag den 12. januar 2025 
 

Vores datter Lone og svigersøn Denniz som bor i Hasle, havde inviteret os 
til en hygge weekend med oplevelser. 
 

Vi havde planlagt turen. 
Bus 312, S-tog C og Kombardo bussen fra Ystad til Rønne fra busterminalen 
i København. 
 

Meget overraskende kører mange busruter mellem København og Jylland, Norge, 
Sverige og resten af Europa. 
 

Planen for turen - men den holdt ikke. 
• Lørdag den 11. januar med bus 312 kl. 8.32 fra Tusinfrydvej/Ørnebjergvej 
       til Ølstykke Station. 
       Pga. ualmindelig megen blæst besluttede vi at ændre, så Alice og kuffert blev 
       kørt i bil til Ølstykke Station. 
       Bil retur til hjem og Povl-Erik på gåben til Ølstykke Station. 
       OG GODT FOR BUS 312 VAR FORSINKET – OG VI VILLE IKKE 
       HAVE  NÅET S-TOGET, FOR OM LØRDAGEN ER DER 20. MIN DRIFT.  
• Stod af på Dybbøl Station, op med elevator og ned med elevator til bustermina-

len ved Ikea 
       Rigtige gode forhold med ventesal, toilet og 7 Eleven butik 
       I ventesalen var skærme som viste, hvilke busser der afgik fra de 15 perroner. 
• Afgang fra perron 12 med Kombardo bussen til Ystad. 
       Selvbetjening ved aflevering af kuffert. Check hos chauffør via tlf.nr. og så 
       ind i bussen. 
       Gode sæder billetter ”side by side” for at sikre at sidde ved siden af hinanden. 
       Efter ca. 1,5 time i let snevejr ankom vi til Ystad. Kuffert ud (selvbetjening). 
• Færgen Express 5. 

Målt på passagerer og biler, verdens største hurtigfærge med plads til 
1610 passagerer og 451 biler. 
Elektronisk check in. Aflevere kuffert som i lufthavnen (selvbetjening) på 
en trailer.  
 

På grund af højvande måtte vi fra Terminalen gå ud i det fri, og videre op 
ad rampen som bilerne kører ind på færgen. PAS PÅ GLAT RAMPE. 
Gode forhold på Express 5 med restaurant, cafeteria og i Svensk farvand 
chokolade og slik til lave priser 
I dansk farvand tilbud på årgangsvine. 

 

Fortsættes på side 4 



Side 4 

Fortsat fra side 3 
 

• Sejladsen i blæse- og snevejr. 
 Det blæste af ”Pommern” til. 15 - 20 m. pr sec.(48 km/t - 72 km/t), så vi  
 fandt pladser midt i skibet. 
 Vi blev ikke søsyge på trods af, at det gyngede en del, og appetitten fejlede 
 heller ikke noget. 
• Ankomst Rønne. 
 Snestorm - al unødvendig kørsel frarådes, busser kørte ikke efter kl. 13.00. 
 Flere passagerer fik udfordringer. 
 Heldigvis for os kom Lone og Denniz og hentede os. 
 Hjemturen med sne overalt, snefygning, snebunker og meget glatte veje. 
 Men vi nåede hjem til varme uden uheld, der blev kørt efter forholdene TAK. 
 Hygge, god snak, spille Sequence, dejlig mad med vin etc.  
 

• Søndag den 12. januar en gave fra Lone og Denniz. 
       Vi skulle til en uforglemmelig nytårskoncert i Bornholms Idræts- & 
       Kulturcenter, med Stig Rossen, Susanne Elmark og Xenia Lach-Nielsen 

som ville gå på scenen kl. 14.00 akkompagneret af Promenadeorkesteret under 
 ledelse af Bjørn Hyrup.  
 Alle 900 billetter solgt. Utrolig mange frivillige, fri kaffe/the og kage.  
 

 Sikke en god stemning, sikke skønne sange, dejlige melodier, rigtig god lyd 
 og belysning. 
 De tre optrædende også ”spille op/drille” hinanden og få publikum engageret. 
 

 Efter 2,5 time desværre slut – en rigtig dejlig oplevelse i Allinge. 
 

På ud- og hjemturen fra Allinge havde blæsevejret og snefygningen aftaget, men 
der skulle stadig køres langsomt og forsigtigt. 
 

Hjemturen mandag den 13. januar gik uden problemer med færge, bus og S-tog. 
 

PS. Hørte at jeres Nytårs Gildehal gik supergodt. 
 

Alice 
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Nytårsgildehallen lørdag den 11. januar 2025 
 

Nytårsgildehallen den 11.1 blev en rigtig dejlig eftermiddag, 
der startede med en 3 retters menu fra Buffetkompagniet. 
 

Efterfulgt af kaffe/te, med Lene's dejlige hjemmebagte kranse- 
kage.  
 

Der var god stemning omkring bordet. 2 fra visens venner i 
Farum kom og underholdt os med sang og musik.  
 

Hans på guitar sang viser solo og der var fællessang. 
 

Dejlig underholdning. Det blev en rigtig hyggelig dag. 
 

Festudvalget. 
 
 


